

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Меди Проф»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	7	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	9	33	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	7	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Стационар																						
363	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар /Онкологическое отделение																						
364	Заведующий отделением-врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар / Оториноларингологическое отделение																						
365	Заведующий отделением -	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	врач-оториноларинголог																						
366А	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																						
368	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар / Центр амбулаторной онкологической помощи																						
370	Заведующий центром-врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника / Терапевтическое отделение																						
372	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника / Кабинет функциональной диагностики																						
374	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника / Педиатрическое отделение																						
375	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника / Отделение лучевой диагностики																						
378	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника / Клинико-диагностическая лаборатория																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
379	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
380	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Заместитель главного врача по стационарной медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Алмазов Кирилл Сергеевич

(Ф.И.О.)

16.10.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Денисова Анна Алексеевна

(Ф.И.О.)

16.10.25

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Богданова Татьяна Константиновна

(Ф.И.О.)

16.10.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1663

(№ в реестре экспертов)

Кудерко Алина Викторовна

(Ф.И.О.)

15.10.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Меди Проф»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Стационар					
363. Буфетчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Стационар /Онкологическое отделение					
364. Заведующий отделением-врач-онколог	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
Стационар / Оториноларингологическое отделение					
365. Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
366А(367А). Врач-оториноларинголог	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
Поликлиника					
368. Санитар	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
369. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дневной стационар / Центр амбулаторной онкологической помощи					
370. Заведующий центром-врач-онколог	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
371. Врач-онколог	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
Поликлиника / Терапевтическое отделение					
372. Заведующий отделением-врач-терапевт	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда.			

		Снижение вредности			
373. Врач-аллерголог-иммунолог	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
<i>Поликлиника / Кабинет функциональной диагностики</i>					
374. Медицинская сестра	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
<i>Поликлиника / Педиатрическое отделение</i>					
375. Врач-нефролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
376. Врач-гастроэнтеролог	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
377. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
<i>Поликлиника / Отделение лучевой диагностики</i>					
378. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Поликлиника / Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
379. Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	Биологический: Установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда. Снижение вредности			
<i>Администрация</i>					
380. Ведущий специалист по информационной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
381. Специалист по воинскому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
382. Заместитель главного врача по стационарной медицинской помощи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 15.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Алмазов Кирилл Сергеевич

(Ф.И.О.)

16.10.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Денисова Анна Алексеевна

(Ф.И.О.)

16.10.25

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богданова Татьяна Константинов-
на

(Ф.И.О.)

16.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1663

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кудерко Алина Викторовна

(Ф.И.О.)

15.10.2025

(дата)